

C.M. Holding ApS

Skærbækvej 3, 7000 Fredericia

CVR-nr. 29 78 33 14

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *22/5 2017*

Cecilie Rasmussen

Cecilie Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	C.M. Holding ApS Skærbækvej 3 7000 Fredericia
	Telefon: 75954141
	Telefax: 62232062
	E-mail: mr@tanteshave.dk
	CVR-nr.: 29 78 33 14
	Stiftet: 1. oktober 2006
	Hjemsted: Fredericia Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Cecilie Rasmussen
Revision	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelse	Nordea Bank A/S, Centrumpladsen 8, 5700 Svendborg
Dattervirksomhed	Tante's Have - Fredericia A/S, Fredericia

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets vedtægtsmæssige formål er at være ikke-finansielt holdingselskab.

Selskabet ejer 100% af selskabskapitalen i Tante's Have - Fredericia A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -29 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -373 t.kr. mod 652 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat for dattervirksomheden har ikke levet op til forventningerne. Dyreafdelingen har ikke genereret overskud, hvorfor der i august blev truffet beslutning om lukning af afdelingen. På baggrund heraf forventes der et positivt resultat af dattervirksomheden i 2017.

Kapitalberedskab:

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift, da selskabets likviditetsberedskab anses tilstrækkeligt dækket gennem hovedanpartshaverens tilsagn om kapitaldækning.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-9.344	-28.651
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-248.763	1.764
Andre finansielle indtægter	0	832.384
Øvrige finansielle omkostninger	-115.359	-153.887
Resultat før skat	-373.466	651.610
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-373.466	651.610
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	651.610
Disponeret fra overført resultat	-373.466	0
Disponeret i alt	-373.466	651.610

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>662.461</u>	<u>911.224</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>662.461</u>	<u>911.224</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>662.461</u>	<u>911.224</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende tilknyttede virksomheder	<u>3.874</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.874</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>1</u>	<u>9.588</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.875</u>	<u>9.588</u>
	Aktiver i alt	<u>666.336</u>	<u>920.812</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	100.000	100.000
3	Overført resultat	-3.057.985	-2.684.519
	Egenkapital i alt	-2.957.985	-2.584.519
Gældsforpligtelser			
4	Anden gæld	300.000	300.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	300.000	300.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	13.788
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.116.821	2.991.543
	Anden gæld	200.000	200.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.324.321	3.205.331
	Gældsforpligtelser i alt	3.624.321	3.505.331
	Passiver i alt	666.336	920.812
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	2016	2015
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2016	1.000.000	800.000
Tilgang i årets løb	0	200.000
Kostpris 31. december 2016	1.000.000	1.000.000
Op- og nedskrivninger primo 1. januar 2016	-88.776	-90.540
Årets resultatandel	-248.763	24.398
Anden regulering	0	-22.634
Opskrivninger 31. december 2016	-337.539	-88.776
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	662.461	911.224
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Tante's Have - Fredericia A/S	Fredericia	100 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	100.000	1.600.000
Kapitalnedsættelse til dækning af underskud	0	-1.500.000
	100.000	100.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-2.684.519	-4.836.129
Årets overførte overskud eller underskud	-373.466	651.610
Overført fra nedsættelse af selskabskapital	0	1.500.000
	-3.057.985	-2.684.519
4. Anden gæld		
Anden gæld i alt	300.000	300.000
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Anden gæld i alt	300.000	300.000
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for anden gæld 300 t. kr. er deponeret:

Aktier i tilknyttet virksomhed med en bogført værdi på 199 t. kr.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Udksudt skatteaktiv udgør 1.198 t. kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 142 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.